

WIM/MW/340/1202/2007

1. **Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM/ZP/340/22/2007**
2. **Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono
SIWZ/WIM/ZP/340/22/2007**

Dotyczy: **odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 16.03.2007 r. dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/22/2007 Dostawa wyposażenia i mebli medycznych dla Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w Świnoujściu.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.), uwzględniając wystąpienia Wykonawcy z dnia 16 marca 2007 roku zawierające pytania dotyczące treści SIWZ udzielam wyjaśnień przekazując treść pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego (załącznik) wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia i publikując je również na stronie internetowej Zamawiającego.

Załączniki:

1. Odpowiedzi Zamawiającego z dnia 19 marca 2007 roku dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/22/2007 na pytania Wykonawcy zadanych w dniu 21 listopada 2007 roku.

Na podstawie art.27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma poprzez fax na numer faxu Zamawiającego (091) 327-06-29.

**ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO
z dnia 19 marca 2007 roku**

dotyczące treści SIWZ/WIM/ZP/340/22/2007 Dostawa wyposażenia i mebli medycznych dla Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w Świnoujściu na pytania Wykonawcy zadane w dniu 16 marca 2007 roku

Pytania z dnia 16 marca 2007 r.

Pytanie 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na podział przedmiotu zamówienia na pakiety. Sugerujemy wyodrębnienie pakietu zawierającego meble ze stali nierdzewnej. W skład pakietu wchodziłyby następujące pozycje:

Z grupy Wyposażenie medyczne

- pozycje: 8, 9, 19, 20, 24, 27, Z grupy Meble medyczne
- pozycje: 14, 15, 16, 17, 20, 21, 27, 42.

Odpowiedź:

Zamawiający prowadzi obecnie trzy postępowania o udzielenie Zamówienia publicznego:

- WIM/ZP/340/16/2007 Dostawa urządzeń oraz sprzętu Centralnej Sterylizatorni Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w Świnoujściu.
- WIM/ZP/340/21/2007 Dostawa aparatury i urządzeń medycznych dla Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w Świnoujściu.
- WIM/ZP/340/22/2007 Dostawa wyposażenia i mebli medycznych dla Szpitala Miejskiego im. Alfreda Sokołowskiego przy ul. Mieszka I 7 w Świnoujściu.

Zamawiający uważa powyższy podział za optymalny, dla zabezpieczenia interesu Zamawiającego, jak również dla zachowania konkurencyjności. W tej sytuacji dalszy podział Zamówienia na części wnioskowane przez Wykonawcę, wg Zamawiającego nie znajduje uzasadnienia.

Pytanie 2: W zawiązku z wprowadzeniem w/w podziału • czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kwot zapisanych w specyfikacji (dotyczących nowego pakietu):
- pkt. 8.1 do kwoty 200 000 zł brutto, pkt. 12.1 - procentowe obniżenie.
Zaproponowane rozwiązanie umożliwi udział w przetargu większej liczbie podmiotów, co niewątpliwie wpłynie na zwiększenie konkurencyjności zaprezentowanych ofert. Obecne warunki opisane w SIWZ, uniemożliwiają udział w postępowaniu przetargowym wielu mniejszym firmom handlowym i produkcyjnym, oferującym bardziej specjalistyczną ofertę.

Odpowiedź:

Proponowana przez Wykonawcę zmiana warunków udziału w postępowaniu określonych w punkcie 8.1 SIWZ, i zmiana wysokości wadium określonego w punkcie 12.1 SIWZ w związku z odpowiedzią na pytanie pierwsze nie jest uzasadniona.